

ประกวดราคาก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE สายบ้านวังขาวสาร-บ้านห้วยไผ่ (ช่วงที่ ๑)
 หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังขาวสาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ASPHALTIC
 CONCRETE สายบ้านวังขาวสาร-บ้านห้วยไผ่ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังขาวสาร

CONCRETE สายพานวงษ์สาร-บานหยวก (ช่วงที่ ๑) หมายเหตุ ๑ บานวงษ์สาร

3. วงเงินงบประมาณปี ^ค ๒๕๖๕	7,124,000.00	บาท
---------------------------------------	--------------	-----

7,124,000.00

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจร Asphaltic Concrete

5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	เป็นเงิน	บาท
	7,847,226.89	

7,847,226.89

บท

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7.1 เศรษฐกิจพิเศษ ประสิทธิภาพการกำหนดราคากลาง หน่วยงานราชการ กองช่าง อบต. กิ่งกุดหลวง

7.2 พัชรินทร์ โสภากักรัณการกำหนดราคาค่ากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

7.3 ชุมพนุช เจียวเปลี่ยน กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE สายบ้านวังข้าวสาร-บ้านห้วยไม้ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังข้าวสาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลัดหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลัดหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,100.000	3.79	19,329.00	1.3525	5.12	26,142.47
2	1.2 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ							
	1.2.1 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	15,300.000	7.25	110,925.00	1.3525	9.80	150,026.06
3	1.3 วัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น							
	1.3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
3	1.3.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	1.3.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	578.000	190.55	110,137.90	1.3525	257.71	148,961.50
	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

นายวิชาญศักดิ์ วิเศษ

03 ต.ค. 2565 09:39:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE สายบ้านวังข้าวสาร-บ้านห้วยไผ่ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังข้าวสาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.5 หินคลุกบดอัดแน่น 1.5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.5.1.1 งานพื้นทาง (BASE (COURSES)	ลบ.ม.	2,856.000	214.55	612,754.80	1.3525	290.17	828,750.86
5	1.5.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	3,187.500	370.71	1,181,638.12	1.3525	501.38	1,598,165.55
6	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,900.000	33.88	403,172.00	1.3525	45.82	545,290.13

เกรียงศักดิ์ วิเศษ

03 ตุลาคม 2565 09:39:43

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE สายบ้านวังข้าวสาร-บ้านห้วยไม้ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังข้าวสาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	11,900.000	263.98	3,141,362.00	1.3525	357.03	4,248,692.10
8	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานโครงสร้างระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	450.000	275.00	123,750.00	1.3525	371.93	167,371.87
9	4.1.1 งานวางท่อขนาด f1.00 ม. 5. งานอื่นๆ 5.1 งานทางเชื่อมผิวทาง Asphaltic Concrete 5.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ท่อน	50.000	1,820.56	91,028.00	1.3525	2,462.30	123,115.37

นางสาวกัญจน์ วิเศษ

03 ตุลาคม 2565 09:39:43

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE สายบ้านวังข้าวสาร-บ้านห้วยไผ่ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังข้าวสาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	5.1.1.1.1	ตร.ม.	30.000	263.98	7,919.40	1.3525	357.03	10,710.98
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
รวมราคากลาง								7,847,226.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE สายบ้านวังข้าวสาร-บ้านห้วยไผ่ (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังข้าวสาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลัดหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลัดหลวง

(เกรียงศักดิ์ วิเศษ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พชรินทร์ โสภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชมพูนุช เจียวเลียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ วิเศษ

03 ตุลาคม 2565